
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert oraz przyznania dotacji na  realizację zadania publicznego Gminy 
Gniezno pt: Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w 2024 r. w ramach półkolonii połączonych 

z realizacją programu profilaktycznego i terapeutycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40), 
art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571,z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję dotację na realizację zadania publicznego Gminy Gniezno w 2024 pt. Organizacja 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży w 2024 r. w ramach półkolonii połączonych z realizacją programu 
profilaktycznego i terapeutycznego:  

1. Fundacji PRONAUTIS, Os. Królewskie 7, 62-200 Szczytniki Duchowne, KRS: 0000707009 – na realizację 
zadania publicznego w zakresie: Organizacji półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży w 2024r., tytuł zadania:  
Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w 2024 r. w ramach półkolonii połączonych z realizacją programu 
profilaktycznego i terapeutycznego (część zachodnia Gminy Gniezno). Przyznana kwota dotacji: 15 000 zł  

2. Fundacji Wspierania i Rozwoju Edukacji, ul. Gębarzewska 5, 62-200 Gniezno. KRS: 0000491138 – na 
realizację zadnia publicznego w zakresie: Organizacji półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży w 2024r., tytuł 
zadania: Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w 2024 r. w ramach półkolonii połączonych z realizacją 
programu profilaktycznego i terapeutycznego (część wschodnia  Gminy Gniezno). Przyznana kwota dotacji: 
15 000 zł  

2. Protokół Komisji Konkursowej z dnia 21 maja 2024r. na wyżej wskazane zadnia stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CF7DC3-F5BE-46C2-9512-C37F4E8AED42. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CF7DC3-F5BE-46C2-9512-C37F4E8AED42. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


